



LEKEBERGS KOMMUN

Ansökan om utvecklingsbidrag
Sista ansökningsdag 1 mars
OBS! För sent inkommen ansökan behandlas inte

Ansökan skickas till: Information om bidraget

Lekebergs kommun
716 81 Fjugesta

Se www.lekeberg.se/foreningar

Sökande förening

Förening Hidinge-Lanna byalag	Organisationsnummer 875002-9731
Postadress C/O Nina Dahlström, Gourmetstigen 9	Postnummer och ort 719 93 Vintrosa
Bankgiro/plusgiro 5699-6069	Bank Lekebergs sparbank

Kontaktperson

Namn Nina Dahlström	Funktion/befattning Ordförande
E-post nina@cityorebro.com	Telefon 072-7152490

Föreningen söker bidrag för följande utvecklingsprojekt

Raderna utökas automatiskt

Namn på utvecklingsprojektet Omslipning golv	Bidrag som söks 40 000 kr.
<p>Beskrivning av utvecklingsprojektet (beskriv syftet med projektet och även om projektet bedöms ha långsiktiga och hållbara effekter, om projektet sker i samverkan med andra, om det handlar om utbildning eller om det bedöms vara ett speciellt och/eller nyskapande enstaka arrangemang/evenemang som är metodutvecklande eller har en tydlig uppmärksamhetseffekt för föreningen och kommunen)</p> <p>Vi skulle behöva slipa golven i stora salen i Lannamässen. Lannamässen är byalagets lokal och ambitionen är att lokalen ska vara en samlingspunkt i Lanna med omnejd och erbjuda en möjlighet att förverkliga de idéer som man har. Bland de aktiviteter som genomförs här är julgransplundring, familjeyoga, mamma/barngymnastik, halloweenparty för barnen i Lanna, vuxenyoga, teater, föreläsningar, höstmarknad, studiecirkel om gamla Lanna, bridgekvällar mm. Dessutom hyrs lokalen ut för privata arrangemang vilket innebär många barnkalas, men också dop och fester. Eftersom vi har många aktiviteter slits golven och de börjar nu efter många år bli söndernötta och svåra att hålla rena. Vi vet inte när de slipades senast, vi tog över lokalen 2014.</p> <p>Budget: Omslipning och lackning av golv 76 kvm 40 000 kr enligt offert från företag</p> <p>Årsmötesprotokoll och årsredovisning för 2019 lämnas in efter att vi har haft årsmöte i april.</p>	
<p>Vilken/vilka målgrupp/-er riktar sig utvecklingsprojektet till?</p> <p>0-12 år 13-25 år 26+ år</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Föreningen har sin huvudsakliga verksamhet i Lekebergs kommun:</p> <p>Ja Nej</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p>	

Föreningen uppfyller kommunens villkor för bidrag samt ställer sig bakom de gemensamma värderingarna

(Se Föreningsbidragsregler för kultur-, idrotts- och fritidsverksamhet, www.lekeberg.se/foreningar)

Obligatoriska bilagor

Budget för utvecklingsprojektet

Årsmötesprotokoll och årsredovisning (verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse)

Alla handlingar som lämnas till kommunen ska vara kopior av undertecknade originalhandlingar

Annan bilaga

Uppgifternas riktighet intygas av firmatecknare

Namn	Ort och datum
Namn	Funktion/befattning
Nina Dahlström	Ordförande

Nina Dahlström 20/1-2020 Vinkrosa